



**Monno International School & College (MISC)**  
**Monno City, Gilondo, Manikganj**

**Notice**

29 January 2026

Dear Students,

This is to inform you that **Half Yearly Examination** for the students of class XI will start from 19 February 2026 Thursday and **MT-1** for the students of classes I to X will start from 24 February 2026 Tuesday. All students must attend their respective exams. The Syllabi & Marks Distributions have been given in the class by respective subject teachers. **This is to mention here that every student must pay his/her dues to collect admit card before the exam.** Exam Routine will be provided timely.

Thanking you,

Lt. Col. Md Zahirul Islam (Retd.)  
Principal  
MISC



মুন্সু ইন্টারন্যাশনাল স্কুল অ্যান্ড কলেজ  
মুন্সু সিটি, গিলন্ড, মানিকগঞ্জ  
নোটিশ

২৯ জানুয়ারি ২০২৬

সুপ্রিয় শিক্ষার্থীবৃন্দ,

সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ১৯ ফেব্রুয়ারি ২০২৬, বৃহস্পতিবার হতে একাদশ শ্রেণির শিক্ষার্থীদের অর্ধ-বার্ষিক পরীক্ষা এবং ২৪ ফেব্রুয়ারি ২০২৬, মঙ্গলবার হতে প্রথম থেকে দশম শ্রেণির শিক্ষার্থীদের মাসিক পরীক্ষা-১ শুরু হবে। সকল শিক্ষার্থীকে নিজ নিজ পরীক্ষায় অবশ্যই অংশগ্রহণ করতে হবে। পরীক্ষার সিলেবাস ও মানবন্টন সংশ্লিষ্ট বিষয়ভিত্তিক শিক্ষক কর্তৃক শ্রেণিকক্ষে প্রদান করা হয়েছে। **উল্লেখ্য যে, পরীক্ষায় অংশগ্রহণের পূর্বে প্রত্যেক শিক্ষার্থীকে তার সকল বেতন/বকেয়া পরিশোধ করে প্রবেশপত্র সংগ্রহ করতে হবে।** পরীক্ষার রুটিন যথাসময়ে প্রকাশ করা হবে।

ধন্যবাদান্তে

লে. কনেল মো. জাহিরুল ইসলাম (অব.)

অধ্যক্ষ

মুন্সু ইন্টারন্যাশনাল স্কুল অ্যান্ড কলেজ